

## PACHET SANITARE 515

I.D.: 75178397

---

Data publicarii	11.11.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	10.215,01 RON - 10.215,01 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: PACHET SANITARE 515 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare TEAVA APA D90 PN 10 C100 ML Buc 200 25.21 5042 MUFA ELECTROFUZIUNE PE100 SDR11 D 90 Buc 6 41.18 247.08 COT ELECTROFUZIUNE PE100 SDR11 90FI D90 Buc 2 125.18 250.36 MUFA ELECTROFUZIUNE PE100 SDR11 DN 32 Buc 3 13.45 40.35 TEU ELECTROFUZIUNE PE100 SDR11 D 90 Buc 1 103.07 103.07 GARNITURA FLANSA DN 80 Buc 4 5.88 23.52 ADAPTOR FLANSA DN 90 LUNG PN 16 Buc 1 25.21 25.21 COT CU PICIOR HIDRANT DN 80 Buc 1 210.08 210.08 SA ELECTROFUZIUNE CU CHINGA PE100 SDR11 D90-32 Buc 3 100.84 302.52 FLANSA LIBERA OL ZN PN 16 DN 80 DE90 Buc 1 67.23 67.23 DOP COMPRESIUNE PN10 D110 Buc 1 85.48 85.48 COT CU PICIOR DN 80 Buc 1 213.2 213.2 GARNITURA FLANSA DN 100 Buc 10 6.72 67.2 YT-0732 ANTRENOR CURBAT CU CLICHET 1/2" Buc 1 46.22 46.22 135D93416 PIULITA M16 Buc 88 0.6 52.8 YT-1044 CHEIE TUB.DE IMPACT HEXA ADANCA 1/2\*24MM Buc 1 27.12 27.12 SURUB CH M16X100 Buc 80 3.78 302.4 SURUB CH M16X85 Buc 38 2.94 111.72 FLANSA OARBA PN16 DN100 Buc 10 130.25 1302.5 REDUCTIE FONTA CU FLANSE DN100-DN80 Buc 4 352.94 1411.76 POMPA FERRO WEBERMAN 25-60-130+TAXA VERDE Buc 1 283.19 283.19

---